Nieruchomości są wolne od wszelkich obciążeń, ciężarów i ograniczeń na rzecz osób trzecich. 
Zabudowa nieruchomości winna być rozpoczęta w terminie dwóch lat od zawarcia umowy notarialnej, 
a ukończona przed upływem czterech lat. 
Cena wywoławcza 220 000 zł. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu iest wniesienie wadium w wysokości 15 000 zt 
(stownie: piętnaście tysięcy ztotych) w gotówce. 
Wadium w gotówce należy wpłacić najpóźniej do dnia 27 lipca 1998 r. na rachunek UM w Banku 
Handlowo-Przemysłowym na konto 10601754-8064-36000-642201, a potwierdzoną kopię polecenia 
przelewu należy dostarczyć do pokoju nr 7 Urzędu Miasta Hel najpóźniej w dniu przetargu do godz.